CITTÀ DI LADISPOLI



Città Metropolitana di Roma Capitale

Presidenza del Consiglio Comunale Istrutt. Amm. Enzo Viscogliosi enzo.viscogliosi@comunediladispoli.it

> Al Sindaco Al Segretario Generale Ai Signori Consiglieri comunali

e.p.c. Al Prefetto di Roma Al Commissariato PS Ladispoli Al Comando Stazione Carabinieri Ladispoli

Oggetto: Integrazione Convocazione Consiglio Comunale

Integrazione O.d.G. del Consiglio comunale in seduta pubblica già convocato in sessione straordinaria di prima convocazione per il giorno 26/07/2023 alle ore 16:30 e in seconda convocazione per il giorno 26/07/2023 alle ore 17:00 presso la sede municipale, in Piazza Giovanni Falcone.

In riferimento all'art. 38 del D.Lgs. 267 del 18/08/2000 e l'art. 60 del Regolamento Consiglio Comunale approvato con deliberazione n. 72 del 18/12/2017 s.m.i.

Invito la S.V. a partecipare alla seduta del Consiglio Comunale che si terrà presso l'Aula Consiliare "Fausto Ceraolo, per discutere i seguenti argomenti:

| N. | Oggetto | |
|----|---|--|
| 40 | APPROVAZIONE NUOVO REGOLAMENTO PER LA CELEBRAZIONE DEI MATRIMONI CIVILI E DELLA COSTITUZIONE DELLE UNIONI CIVILI. | |

Distinti saluti.

Ladispoli, 24/07/2023.

Il Presidente del Consiglio Comunale Carmelo Augello (atto sottoscritto digitalmente)

N.B: Gli atti si possono consultare anche su Google Drive tramite link inviato per email ordinaria a tutti i Consiglieri. In caso di difficoltà di accesso, restano consultabili presso l'ufficio di Segreteria Generale dell'Ente.